Jurisdictionē ordinariā habet dominus in vasallos et pares curtis suis
per dñm et vasallū, de offi. iudi. ordi. c. cū ab ecclesiis. nu. 15. fo. eodem.

Jurisdictionē possidet prelatus solus qui potest instruere et destruere,
de prescrip. cauditis. nu. 7. fol. cxvii.

Jurisdictionē si habeam an possim constituerem alieno nomine possi-
dere, rubri. de prescriptionibus. nu. 8. fol. cxv.

Jurisdictionē in solidum an quilibet iudec ordinarius habeat, de sentē.
et re iudi. c. duobus. nu. 6. fol. cxv.

Clerici an debeant se intronitare in jurisdictionibus laicis. de electio.
et elec. pote. c. sacra sancta. nu. 3. fol. lxv.

Jurisdictionē excepta clauī potestate lice sunt apud infideles, de offi.
delega. c. de causis. nu. 20. fol. lxxvii.

Jurisdictionē taxate et distribuite per formam statutorū an possint prozo-
gari, de iudi. c. de quodlibet deo. nu. 5. fol. cxvii.

Ius nō potest mutari cōsensu iudicū, de prescrip. c. pastoralis. nu. 2. f. xxii.

Ius quod pender ex morte an veniat in generali refutatione, de pac. c. ac-
cepimus. nu. 3. fol. cxv.

Ius temporale quare dicitur annexum spirituali et nō econtra, rubri. de
iudi. nu. 13. fol. cxv.

Ius vniuersitatis potest vni consolidari qui non solū dicitur maior pars
sed totum capitulum, de postulatione prelatorum, cap. gratum. numero. 12.
folio. l.

Ius accrescendi an in contractibus possit induci per pacū expressum, de
consti. c. que in ecclesiis. nu. 29. fol. xiij.

Et si pars viuis vacat per sentiam inquit accrescit alteri, de consti.
c. que in ecclesiis. nu. 30. fol. eodem.

Ius civile non potest tollere ius naturale, de consti. c. canonum. numero.
26. folio. viij.

Ius civile si discordat cum canonico quid iuris, de consti. c. canonum. nu-
mero. 11. fol. eodem.

Ius civile vocatus annulus ius vero canonicum sigillum, de fide instru. c.
scripta vero. nu. 16. fol. cxv.

Ius canonicum si dicatur ius diuinum, de testibus. c. licet vniuersis. nu-
mero. 4. fol. cxvii.

Ius renouandi dominum an habeat locum in delictis, de iudi. c. de quod-
libet deo. nu. 8. fol. cxvii.

Ius gentium sine naturae invenit obligationem naturalem, de summa
trinitate et fide catholica, in rubri. nu. 20. fol. vi.

Ius scriptum ubi deficit recurritur ad equitatem etiam non scriptam, de
cau. possit. et proprie. c. pastoralis. nu. 12. fol. cxvii.

Ius eligendi an competit ratione proprietatis ipsius iuris an ratione
possessionis, de restitutione spoliatorum, capitu. in literis, numero. 5.
folio. clx.

Ius eligendi non probatur per instrumentum electionis; et est duplex, de
elec. c. scriptum. nu. 2. fol. lxvi.

Ius presentandi quis amittit propter negligentiam, de sup. negligē. pla.
c. sicut nobis. nu. 1. fol. lxxii.

Ius nullū acgritur ex postulatiōe, de po. prela. c. postulationē. nu. 1. fo. liij.

Iuris dispositio in eisdem consistit in quibus consilis ius canonicum, de
electio. et elec. po. c. in genesi. nu. 6. fol. cxv.

Iuri suo non renuntiat qui gratie aduerteret se subiecit, de renū. c. veniens.
num. 1. fol. lxxv.

Iuri naturali cuius transgressio inducit periculum salutis nō potest per
consuetudinem derogari, de consuetu. c. cum tanto. nu. 1. fol. xlviij.

Iure communi concessum non vocatur indulgentia, de prescrip. c. sicut ro-
mana. nu. 5. fol. xi.

Iura omnia fiscalia sunt principiis et ea cōcedere potest cuiuslibet psone sed
iura singulari personarum nō sunt principiis nec venient in eius con-
fessionem, de prescriptionibus. c. ad audientiam. nu. 2. fol. cxvii.

Iura publica priuatarum prescriptio non usurpat, de consuetu. c. cū tan-
to. nu. 4. fol. clx.

Iura cōmunita que de consuetudine non seruantur pro nullis habentur,
de consue. c. cum tanto. nu. 19. fol. eodem.

Ius patronatus an sit invidiuū, de iudi. c. quanto. nu. 2. fol. cxv.

Ius patronatus intellectu intelligendū sit et possidetur, de iudi. c. quanto.
numero. 10. fol. cxvij.

Ius patronatus ecclesie est quid mixtum, de iudi. c. quanto. numero. 5.
folio. cxv.

Ius patronatus sumit originem a re prophana quam quis dedicat deo,
de iudi. c. quanto. nu. 6. fol. eodem.

Ius patronatus si habet clericus ratione sui patrimonij: legatus nou po-
test conferre eo irrequisito, de officio legati. cap. dilectus. nu. 4. fo. ciij.

Legatus si habeam in quadā causas testes aut dicebat mihi: nō depos-
nemus veritatem nisi des decem; hoc timore perterritus dedi eis decem
tandem depositurū pro meā testimoniū sit validum, de appella.
rela. et recu. c. iustis. num. 11. fol. cxlv.

Iustitia debet representari in quolibet capitulo partimodo, de appella. rel.
et recu. c. secundo requiris. nu. 2. fol. cxli.

Iustitia quotuplex est, rubri. de iudi. nu. 10. fol. cxv.

Legatus

Super Decretalibus.

Legatus de latere transferre potest abbates volentes quāqā exēptos ad
aliam abbaciā: sicut in episcopis. de offi. leg. c. nisi. nu. 6. fol. ciij.

Legatus de latere an habeat jurisdictionē ordinariā in tua sūa prouin-
cia: et an possit ponere indulgentias; et virtus sententia ab eo sub con-
ditione lata si legatio finiatur daret, de offi. lega. c. quod translationē.
nu. 4. folio. ciij.

Legatus de latere conferet beneficium vacans spectans ad ecclesiam, de
offi. leg. c. collectus. nu. 1. fol. eodem.